
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.33.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych stanowiących własność Gminy Darłowo. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach środki trwałe stanowiące 

własność  Gminy Darłowo w postaci: 

Numer 
inwentarzowy 

Charakterystyka Wartość 
początkowa 

Umorzenie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1-779-7 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. Skuter wodny wraz z wyposażeniem: 
1. Skuter wodny SEA DOO FISH PRO 155 
(model 2019)  nr rejestracyjny PL 16860; 
Nr identyfikacyjny VIN YDV18267C919 
NR-CAYDV 18267 C 919, echosonda 
Garmin 5PT 00 3041  nr silnika MN297448 
2. PRZYCZEPA LEKKA TYP W075 2013 
OCYNK, ROK PRODUKCJI: 2019. Nr 
identyfikacyjny VIN 
SX911B000K1AW12293. 
3. Platforma ratownicza EXTRACTOR 
PRO. 
4. Radio Motorolla DP 4600 E VHF z 
mikrofonem głośnikiem 
5. Kamizelka ratownicza Aquarius x2 szt. 
6. Kask ratownika KSP RED 2 szt. 

 
84 900,01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
27 734,00 

 
 
1-773-7 

Łódź wycieczkowa (Statek MILKA, nr 
rejestracyjny S2-01-096) 

 
 
71 487,43 

 
 
71 487,43 

§ 2. Przekazanie środków trwałych zostanie udokumentowane protokołem przekazania  - odbioru PT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Darłowo. 

Id: B4BE6D54-553E-4DCA-8AFB-38B04454798F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: B4BE6D54-553E-4DCA-8AFB-38B04454798F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.33.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-09T14:06:11+0200
	Radosław Głażewski




